



## UTRESANDE KI-STUDENTER

Rutiner/Åtgärder i samband med nationella kriser som uppstått utanför Sveriges gränser som resultat av t.ex. natur- eller miljökatastrof, politisk oro, krig eller terrorism och som drabbat studenter antagna till utbildningsprogram på grundnivå eller avancerad nivå

De rutiner som presenteras nedan utgör ett komplement till de rutiner som fastställts i respektive utbildningsprogramms lokala krisplan

Tjänsteanteckning/dagbok över vidtagna åtgärder ska föras löpande av krisansvarig eller motsvarande vid aktuellt utbildningsprogram vid KI samt av chefer vid avdelningen för utbildnings- och forskarutbildningsstöd vid Universitetsförvaltningen

VAD HAR HÄNT?	VEM AGERAR?	VAD SKA GÖRAS?
Ett land eller ett partneruniversitet vid vilket studenter från KI befinner sig för studier eller praktik har drabbats av natur- eller miljökatastrof, politisk oro, krig, terrorism eller annan liknande extraordinär händelse	Den person vid KI som kontaktas eller den person som först fått information om inträffad krissituation	Kontakt tas med avdelningschef vid avdelningen för utbildning-och forskarutbildningsstöd /UFS om denna/denne inte redan har informerats
	Chef för avdelningen för utbildning-och forskarutbildningsstöd /UFS	Kontakt tas med berörd Internationell studenthandläggare, Internationell koordinator, representant för Studenthälsan samt krisansvarig vid berört utbildningsprogram. Gruppen sammankallas vid behov. Tjänsteanteckningar förs löpande
	Internationell koordinator vid SIR med ansvar för berört land	Aktuell händelseutveckling ska bevakas och information och rekommendationer som ges på UD:s hemsida ska kontinuerligt bevakas och föras vidare till övriga berörda vid universitetsförvaltningen samt till krisansvariga eller motsvarande vid utbildningsprogrammen
	Internationell koordinator vid	Den information och de

	SIR med ansvar för berört land	rekommendationer som ges internt av den person som har övergripande ansvar för internationaliseringsverksamheten vid KI ska kontinuerligt följas och föras vidare till övriga berörda vid Universitetsförvaltningen samt till krisansvariga eller motsvarande vid utbildningsprogrammen
	Utsedd Internationell studenthandläggare och/eller ansvarig för studentdatabasen	Information om vilka studenter som befinner sig i land där krissituation uppstått ska hämtas från databas
	Chef för avdelningen för utbildning-och forskarutbildningsstöd /UFS  Säkerhetschefen/ Universitetsdirektören	Larmning ska ske till säkerhetschefen som vidarebefordrar händelsen till universitetsdirektören. Alternativt larmas universitetsdirektören som vidarebefordrar händelsen till säkerhetschefen. Säkerhetschefen/universitetsdirektören bedömer krisens relevans. Universitetsdirektören informerar vid behov rektor. Vid behov sammankallas central krisledningsgrupp
	Utsedd Internationell studenthandläggare	Berörd svensk utlandsmyndighet ska förses med kontaktuppgifter avseende studenter från KI som vistas i landet i fråga
	Utsedd Internationell studenthandläggare i samverkan med krisansvarig eller motsvarande vid berört utbildningsprogram	Kontakt ska hållas med studenter från KI som befinner sig i område där krissituation uppstått samt med kontaktpersoner vid de universitet i området vid vilka KI-studenter vistas